

Річний план закупівель
Донбаської державної машинобудівної академії
на 2021 рік
з обґрунтуванням технічних і якісних характеристик предмету закупівель
(постанова Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1266)

Найменування предмету закупівлі із зазначенням коду ЄСЗ	Вид та ідентифікатор процедури закупівлі	Очікувана вартість предмету закупівлі, грн.	Обґрунтування	
			технічних та якісних характеристик предмету закупівлі	очікуваної вартості предмету закупівлі
1	2	3	4	5
09120000-6-Газове паливо: Природний газ (для побутових потреб гуртожитків)	Переговорна процедура (UA-2021-01-05-001451-а)	124440	<p>Природний газ – корисна копалина, яка є сумішшю вуглеводнів та не вуглеводневих компонентів, перебуває у газоподібному стані за стандартних умов (тиск – 760 мм ртутного стовпчика і температура – 20 градусів за Цельсієм) і є товарною продукцією. Якість природного газу, що постачається повинна відповідати ДСТУ(ГОСТ) 5542-87 «Гази горючі природні для промислового і комунально-побутового призначення. Технічні умови». Умови постачання природного газу замовнику повинні відповідати наступним нормативно-правовим актам: Закону України «Про ринок природного газу»; Правилам постачання природного газу (затверджені постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 30.09.2015 № 2496 (зі змінами)); іншим нормативно-правовим актам, прийнятим на виконання Закону України «Про ринок природного газу». Під час здійснення цієї закупівлі стосовно технічних, якісних характеристик предмета закупівлі передбачається необхідність застосування заходів із захисту довкілля.</p> <p>Обсяг постачання товару – 17000 м. куб.</p>	<p>Очікувана вартість предмета закупівлі: 124 440 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік і формувалася шляхом моніторингу середньо ринкових цін на продукцію. А саме: інформація з сайту https://www.ueex.com.ua/rus/exchange-quotations/natural-gas/medium-and-long-term-market/ (природний газ ресурс січня, післяплата).</p> <p style="text-align: center;"><i>Ціна за 1 м.куб. – 7,32 грн. 7,32 грн. x 17000 м.куб.=124 440 грн.</i></p>
09310000-5-Електрична енергія	Переговорна процедура	Лот 1: 1229520 Лот 2: 288000.	Категорія площадки вимірювання Споживача – група Б. Клас напруги – 2 клас. Оператор	Очікувана вартість предмета закупівлі: 1517520 грн. з ПДВ, вона

1	2	3	4	5
(Електрична енергія (з урахування вартості послуг з розподілу електричної енергії)): Лот 1 - Електрична енергія для навчальних корпусів (№№ 1,2,3-4,6) ДДМА; Лот 2 - Електрична енергія для побутових споживачів студентських гуртожитків (№№ 1,2,3) ДДМА	(UA-2020-12-31-001160-a)	Разом: 1517520	розподілу: АТ «ДТЕК ДОНЕЦЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ». Параметри якості електричної енергії в точках приєднання споживачів у нормальних умовах експлуатації повинні відповідати параметрам, визначеним ДСТУ EN 50160:2014 «Характеристики напруги електропостачання в електричних мережах загального призначення». Показники якості постачання електричної енергії повинні відповідати величинам, що затверджені Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. Обсяг постачання товару за лотами: Лот 1 – 327 000 кВт*год ; Лот 2 – 320000 кВт*год	передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>За лотом 1 – Ціна за 1 кВт*год – 3,76 грн. За лотом 2 – Ціна за 1 кВт*год – 0,90 грн. За лотом 1: 3,76 грн. x 327000=1229520 грн. За лотом 2: 0,90 грн. x 320000=288000 грн.</i>
09310000-5- Електрична енергія (Електрична енергія (з урахування вартості послуг з розподілу електричної енергії)): Лот 3 - Електрична енергія для спортивно-оздоровчого табору «Промінь» ДДМА	Переговорна процедура (UA-2021-01-04-000350-b)	Лот 3: 14994,88	Категорія площадки вимірювання Споживача – група Б. Клас напруги – 2 клас. Оператор розподілу: АТ «ДТЕК ДОНЕЦЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ». Параметри якості електричної енергії в точках приєднання споживачів у нормальних умовах експлуатації повинні відповідати параметрам, визначеним ДСТУ EN 50160:2014 «Характеристики напруги електропостачання в електричних мережах загального призначення». Показники якості постачання електричної енергії повинні відповідати величинам, що затверджені Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. Обсяг постачання товару за лотами: Лот 3 – 3 988 кВт*год	Очікувана вартість предмета закупівлі: 14994,88 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 кВт*год – 3,76 грн. 3,76 грн. x 3988 кВт*год=14994,88 грн.</i>
65210000-8- Розподіл газу (послуги з розподілу природного газу)	Переговорна процедура (UA-2021-01-16-001229-a)	20 808	Краматорське управління по газопостачанню та газифікації (УГГ) здійснює розподіл природного газу трубопроводами в Донецькій області, як суб'єкт природної монополії та має Ліцензію (Серія АЕ №299064) видану 26.06.2015р. НКРЕКП на здійснення розподілу природного, нафтового газу і газу (метану) вугільних родовищ. Обсяг розподілу газу – 17000 м. куб.	Очікувана вартість предмета закупівлі: 20 808 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 м.куб. – 1,224 грн. 1,224 грн. x 17000 м.куб.=20 808 грн.</i>
65310000-9- Розподіл	Переговорна	18 655	На території Донецької області в межах	Очікувана вартість предмета

1	2	3	4	5
<p>електричної енергії (Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії)</p>	<p>процедура (UA-2021-01-16-001229-a)</p>		<p>розташування системи розподілу електричної енергії, закупівля послуг з розподілу електричної енергії та супутніх послуг (послуги з компенсації перетікань реактивної електричної енергії) може бути запропонована лише АТ «ДТЕК ДОНЕЦЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» як єдиним можливим оператором системи розподілу, на території Донецької області. Відповідно до розрахунків обсяг послуги складає 212718 Кіловар-годин</p>	<p>закупівлі: 18 655 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 Кіловар-годин – 0,0877 грн.</i> $0,0877 \text{ грн.} \times 212718 \text{ Кіловар-годин} = 18\ 655 \text{ грн.}$</p>
<p>65110000-7 - Розподіл води (послуги централізованого водопостачання корпусів та гуртожитків ДДМА)</p>	<p>Переговорна процедура (UA-2021-01-21-011410-b)</p>	<p>595 440</p>	<p>Відповідно до інформації зведеного переліку суб'єктів природних монополій, розміщеного на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України (http://www.amc.gov.ua), встановлено, що КВП «КРАМАТОРСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ», включено до зведеного переліку суб'єктів природних монополій на території м. Краматорська. Інформацією, що міститься у Ліцензійному реєстрі Національної комісії, яка здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП) (http://www.nerc.gov.ua), встановлено, що КВП «КРАМАТОРСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ» має ліцензію на провадження господарської діяльності надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення. Відповідно до розрахунків обсяг послуги складає 30 000 м. куб.</p>	<p>Очікувана вартість предмета закупівлі: 595 440,00 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 м.куб – 19,848 грн.</i> $19,848 \text{ грн.} \times 30000 \text{ м.куб.} = 595\ 440,00 \text{ грн.}$</p>
<p>90430000-0-Послуги з відведення стічних вод (Послуги централізованого водовідведення для корпусів та гуртожитків ДДМА)</p>	<p>Переговорна процедура (UA-2021-01-21-011465-b)</p>	<p>323 640</p>	<p>Відповідно до інформації зведеного переліку суб'єктів природних монополій, розміщеного на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України (http://www.amc.gov.ua), встановлено, що КВП «КРАМАТОРСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ», включено до зведеного переліку суб'єктів природних монополій на території м. Краматорська. Інформацією, що міститься у Ліцензійному реєстрі Національної комісії, яка здійснює державне регулювання у</p>	<p>Очікувана вартість предмета закупівлі: 323 640,00 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 м.куб – 10,788 грн.</i> $10,788 \text{ грн.} \times 30000 \text{ м.куб.} = 323\ 640,00 \text{ грн.}$</p>

1	2	3	4	5
			сферах енергетики та комунальних послуг, на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП) (http://www.nerc.gov.ua), встановлено, що КВП «КРАМАТОРСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ» має ліцензію на провадження господарської діяльності надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення. Відповідно до розрахунків обсяг послуги складає 30 000 м. куб.	
<p>09320000-8-Пара, гаряча вода та пов'язана продукція (Постачання теплової енергії для корпусів №1,2,3-4,6 ДДМА)</p>	<p>Переговорна процедура (UA-2021-01-25-002357-с)</p>	<p>2549841,60</p>	<p>Відповідно до інформації зведеного переліку суб'єктів природних монополій, розміщеного на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України (http://www.amc.gov.ua), встановлено, що ТОВ Краматорськтеплоенерго включено до зведеного переліку суб'єктів природних монополій на території м. Краматорська. Інформацією, що міститься у Ліцензійному реєстрі Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП) (http://www.nerc.gov.ua), встановлено, що ТОВ Краматорськтеплоенерго має ліцензію на провадження господарської діяльності надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води. Відповідно до розрахунків обсяг послуги складає 1630 ГКал</p>	<p>Очікувана вартість предмета закупівлі: 2549841,60 грн. з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 ГКал – 1564,32 грн. 1564,32 грн. x 1630 ГКал=2549841,60 грн.</i></p>
<p>09320000-8-Пара, гаряча вода та пов'язана продукція (Послуги з теплопостачання гуртожитків №1,2,3 ДДМА)</p>	<p>Переговорна процедура (UA-2021-01-25-002419-с)</p>	<p>1679370,00</p>	<p>Відповідно до інформації зведеного переліку суб'єктів природних монополій, розміщеного на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України (http://www.amc.gov.ua), встановлено, що ТОВ Краматорськтеплоенерго включено до зведеного переліку суб'єктів природних монополій на території м. Краматорська. Інформацією, що міститься у Ліцензійному реєстрі Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах</p>	<p>Очікувана вартість предмета закупівлі: 1679370,00 з ПДВ, вона передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 ГКал – 1526,7 грн. 1526,7 грн. x 1100 ГКал=1679370,00 грн.</i></p>

1	2	3	4	5
			енергетики та комунальних послуг, на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП) (http://www.nerc.gov.ua), встановлено, що ТОВ Краматорськтеплоенерго має ліцензію на провадження господарської діяльності надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води. Відповідно до розрахунків обсяг послуги складає 1100 ГКал	
9811 0000-7: Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій (послуги з акредитації освітньої програми «Комп'ютерні системи та мережі»)	Переговорна процедура UA-2021-02-15-003124-a	61900,74	Єдиним можливим постачальником послуг з акредитації освітніх програм є Національне агентство із забезпечення якості вищої освіти. Це підтверджують нормативні документи: ЗУ «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII, Постанова КМУ «Про утворення Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» від 15.04.2015 р. № 244, Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від 11.07.2019 р. № 977.	Очікувана вартість предмета закупівлі: 61900,74 з ПДВ (відповідно до розрахунків, виконаних Національним агентством із забезпечення якості вищої освіти) передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 послугу – 61900,74 грн. 61900,74 грн. x 1 послуга = 61900,74 грн.</i>
9811 0000-7: Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій (послуги з акредитації освітньої програми «Публічне управління та адміністрування»)	Переговорна процедура UA-2021-02-19-000736-b	61900,74	Єдиним можливим постачальником послуг з акредитації освітніх програм є Національне агентство із забезпечення якості вищої освіти. Це підтверджують нормативні документи: ЗУ «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII, Постанова КМУ «Про утворення Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» від 15.04.2015 р. № 244, Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від 11.07.2019 р. № 977.	Очікувана вартість предмета закупівлі: 61900,74 з ПДВ (відповідно до розрахунків, виконаних Національним агентством із забезпечення якості вищої освіти) передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на 2021 рік. <i>Ціна за 1 послугу – 61900,74 грн. 61900,74 грн. x 1 послуга = 61900,74 грн.</i>
9811 0000-7: Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій (послуги з акредитації освітньої програми «Фізична	Переговорна процедура UA-2021-03-18-004526-c	61900,74	Єдиним можливим постачальником послуг з акредитації освітніх програм є Національне агентство із забезпечення якості вищої освіти. Це підтверджують нормативні документи: ЗУ «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII, Постанова КМУ «Про утворення Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти»	Очікувана вартість предмета закупівлі: 61900,74 з ПДВ (відповідно до розрахунків, виконаних Національним агентством із забезпечення якості вищої освіти) передбачена кошторисом Донбаської державної машинобудівної академії та річним планом закупівель на

1	2	3	4	5
культура і спорт»)			від 15.04.2015 р. № 244, Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від 11.07.2019 р. № 977.	2021 рік. Ціна за 1 послугу – 61900,74 грн. 61900,74 грн. x 1 послуга=61900,74 грн.

Голова тендерного комітету ДДМА

С.Г.Карнаух